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Josipa Bilić

povjesničarka umjetnosti,

josipabili@gmail.com

dr. sc. Dubravka Botica

povjesničarka umjetnosti, 

docentica  

na Odsjeku za povijest umjetnosti 

Filozofskog fakulteta  

Sveučilišta u Zagrebu

dbotica@ffzg.hr

dr. sc. Fani Celio Cega

povjesničarka, ravnateljica  

Muzeja grada Trogira

muzej-grada-trogira@st.t-com.hr

dr. sc. Sanja Cvetnić

povjesničarka umjetnosti, 

redovna profesorica  

na Odsjeku za povijest umjetnosti 

Filozofskog fakulteta  

Sveučilišta u Zagrebu

scvetnic@ffzg.hr

dr. sc. Željka Čorak

povjesničarka umjetnosti, 

znanstvena savjetnica u miru

zcorak@ipu.hr
Antonija Eremut

povjesničarka umjetnosti,

antonija.eremut@gmail.com

Jasmina Fučkan

povjesničarka umjetnosti, 

kustosica  

u Muzeju za umjetnost i obrt

jasmina.fuckan@muo.hr

Marta Kiš 

povjesničarka umjetnosti,

kustosica  

i voditeljica likovnog programa 

Kulture promjene Studentskog centra 

marta.kis1@gmail.com

dr. sc. Leonida Kovač

povjesničarka umjetnosti, 

izvanredna profesorica  

na Akademiji likovnih umjetnosti 

Sveučilišta u Zagrebu 

leonida.kovac@zg.t-com.hr

autori u ovom broju



Karla Pudar

povjesničarka umjetnosti,

kustosica  

k.pudar@gmail.com

dr. sc. Sofija Sorić

povjesničarka umjetnosti, 

viša asistentica  

na Odsjeku za povijest umjetnosti 

Sveučilišta u Zadru

ssoric@unizd.hr

dr. sc. Ana Šverko

arhitektica

znanstvena suradnica 

u Institutu za povijest umjetnosti

asverko@ipu.hr

Lucija Vuković

povjesničarka umjetnosti, 

kustosica u muzeju 

Kuća Bukovac u Cavtatu

lucija@kuca-bukovac.hr

dr. sc. Irena Kraševac

povjesničarka umjetnosti 

viša znanstvena suradnica  

u Institutu za povijest umjetnosti

ikrasevac@ipu.hr

dr. sc. Krasanka Majer Jurišić 

viši konzervator 

Hrvatski restauratorski zavod 

kmajer@h-r-z.hr

dr. sc. Ivana Mance

povjesničarka umjetnosti,

znanstvena suradnica  

u Institutu za povijest umjetnosti

imance@ipu.hr

mr. art Mirta Pavić

viša konzervatorica-restauratorica 

u Muzeju suvremene umjetnosti  

u Zagrebu

Mirta.Pavic@msu.hr


